
ΑΚΤΙΣ Κ  
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
Πάγια
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα
Λοιπά
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
Κεφάλαια και Αποθεματικά
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 -  2η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  (01/01/2021 - 31/12/2021)

1.000,00
15.798,80 
62.242,51
79.041,31

78.721,31
320,00

79.041,31

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ (Λ/87)  
της 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 (01/01/2021 - 31/12/2021)  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΕΩΣ
Κύκλος εργασιών
Μικτό αποτέλεσμα
Λοιπά έξοδα και ζημίες
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)
Αποτελέσματα προ φόρων
Φοροι
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ

 
0,00
0,00

-1.071,69
-81,00

-1.152,69
0,00

-1.152,69

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (Ποσά σε Ευρώ)
31 Δεκεμβρίου 2021

31 Δεκεμβρίου 2021

Offices Service S.A. 210 92 47 017

Ï Λογιστής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ
ΑΔΤ ΑΝ 145362 - ΑΡ.ΑΔ.48911 Α΄ ΤΑΞΗΣ

H Διαχειρίστρια

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΖΑΝΟΥ
ΑΔΤ ΑΚ 501718

Αρ.Γε.μη: 156007808000

30/06/2022

0,00
14.500,00
65.454,00
79.954,00

79.874,00
80,00

79.954,00

 
0,00
0,00

-90,00
-36,00

-126,00
0,00

-126,00

31 Δεκεμβρίου 2020

31 Δεκεμβρίου 2020


